

Pachet birotice

I.D.: 57455095

Data publicarii	27.05.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.252,88 RON - 2.252,88 RON

Descriere: Crt. Denumire UM Cantitate Pret lei fara TVA Total lei fara TVA 1 DOSARE PVC buc 300 0,59 177 2 DOSARE CARTON SIMPLE buc 100 0,42 42 3 EVIDENTIATOARE PELIKAN buc 7 6,14 42,98 4 FOLII PVC buc 500 0,08 40 5 CORECTOR RPLER PRITT buc 9 9,25 83,25 6 CORECTOR PELIKAN buc 6 7,28 43,68 7 PIX ALBASTRU SCHNEIDER buc 100 2,61 261 8 CREION buc 5 1,12 5,6 9 INTERCALATOARE PERFORATE buc 5 10,5 52,5 10 INDIGO PELIKAN buc 1 41,85 41,85 11 SCOTCH MARE buc 3 4,61 13,83 12 SCOTCH MIC buc 3 3,61 10,83 13 INDEX AUTOADEZIVE buc 15 5,89 88,35 14 CUB HARTIE HERLITZ buc 10 4,95 49,5 15 CALCULATOR BIROU buc 3 52,37 157,11 16 CUTTER MARE buc 1 4,7 4,7 17 STICK MEMORIE 32GB buc 3 25,21 75,63 18 BIBLIORAFURI buc 100 7,25 725 19 MARKER NEGRU buc 7 3,11 21,77 20 BURETIERE CU BURETE buc 3 4,2 12,6 21 MAPA PLASTIC CU CAPSA set 10 23,9 239 22 SFOARA buc 5 4,2 21 23 TAVITE PLASTIC buc 2 12,6 25,2 24 FOARFECA buc 2 9,25 18,5
